

Głogów, dnia 10.08.2026 r.

Znak sprawy: 1.2/ZP/2026

ZAWIADOMIENIE Nr 1

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania :

<https://ezamowienia.gov.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Dostawa sprzętu serwerowego, pamięci masowej, przełącznika sieciowego, urządzenia bezpieczeństwa sieciowego oraz licencji

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2026/BZP 00378268/01 z dnia 05.08.2026 r.

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania i wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) - dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień :

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuści serwer zaopatrzony w wyłącznie dwa moduły pamięci RAM po 64 GB każdy? Całkowita minimalna pojemność zostałaby zachowana, a w świetle aktualnej sytuacji na rynku pamięci RAM moduły po 32 GB są ciężko dostępne przez co wiodący producenci unikają takich konfiguracji.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera wyposażonego w 2 moduły pamięci RAM o pojemności 64 GB każdy, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w treści SWZ/OPZ.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny UPS, którego czas podtrzymania przy 50% obciążeniu wynosi min. 10 minut? Jeśli nie, prosimy o doprecyzowanie terminu „typowe obciążenie” przez szczegółową wartość mocy lub procent mocy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki zasilacz i jednocześnie wyjaśnia, że przez „typowe obciążenie” rozumie obciążenie odpowiadające przewidywanej konfiguracji oferowanego zestawu (serwer, macierz, przełącznik i urządzenie bezpieczeństwa sieciowego), przy czym wymagany minimalny czas podtrzymania wynosi 10 minut.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszenia.

1. W rozdziale XII pkt. 1 ppkt. 3 i pkt. 2 ppkt. 1 i 5 otrzymują brzmienie :

Pkt. 1:

3) Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć do dnia **17.08.2026 r. do godziny 11:00** za pośrednictwem Platformy na adres : <https://ezamowienia.gov.pl>

Pkt. 2 :

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.08.2026 r. o godzinie 11:15.**
- 5) Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **15.09.2026 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Dyrektor
Muzeum Archeologiczno-Historycznego
w Głogowie
Waldemar Hass